
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 

„JONAVOS ŠILUMOS TINKLAI" 

 

Pranešimas dalyviams     2022-10-31 

 

 

DĖL ATSAKYMO Į TIEKĖJŲ KLAUSIMUS 

 

Uždaroji akcinė bendrovė ‚Jonavos šilumos tinklai“ (toliau – Įsigyjančioji organizacija) teikia 

atsakymus į tiekėjo klausimus/prašymus, vykdant Elektros energijos 2023 metams pirkimą (toliau 

– Pirkimas), skelbimas Nr. SK- 174. 

Tiekėjo klausimas/prašymas: 

Uždaroji akcinė bendrovė „Jonavos šilumos tinklai“ paskelbtame elektros energijos tiekimo 

konkurse, tiekėjas siūlo pakeisti kainodaros principą ir išdėstyti jį taip: 

Elektros 

energijos 

tiekimo kaina 

(be PVM ir 

akcizo) ir 

Vartotojo 

mokėtinos 

sumos už 

elektros 

energijos 

tiekimą per 

Ataskaitinį 

laikotarpį 

apskaičiavimo 

principai 

Lanksti kaina Eur/kWh = Kainos indeksas + Tiekėjo marža  

Kainos indeksas Tiekėjo marža 

Išmaniajai apskaitos sistemai – konkrečios 

valandos elektros energijos kaina Nord Pool 

biržoje Lietuvos kainų zonoje (Eur/kWh)  

Eur/kWh Neišmaniajai apskaitos sistemai – 

Ataskaitiniam laikotarpiui kiekvienai 

valandai taikoma Vidutinė elektros energijos 

biržos kaina (Eur/kWh) 

Vartotojo mokėtina pinigų suma už per Ataskaitinį laikotarpį Tiekėjo Vartotojui 

patiektą elektros energiją apskaičiuojama per Ataskaitinį laikotarpį kiekvieną 

valandą Vartotojo suvartotą elektros energijos kiekį (kWh) dauginant iš 

Lanksčios  kainos ir susumuojant gautus rezultatus. 

Perkančiosios organizacijos atsakymas: 

Informuojame, kad Įsigyjančioji organizacija išnagrinėjusi Tiekėjo prašymą dėl Pirkimo sąlygų 

keitimo, nesutinka su siūlomu pakeitimu ir Pirkimo sąlygų nekeis. 

 

 


